
 2024 年 7 月 1 日 
お客様各位 

川重商事株式会社 
 

小売電気事業者の再登録および電力売買約款掲載のご案内 
 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
当社は 2015 年より電力小売事業を開始し、2021 年 4 月のカワサキグリーンエナジー株式
会社の設立に伴い、同社の取次店として業態を変更して同事業を継続してまいりましたが、
昨今の電力供給における課題や、世界的に広がるカーボンニュートラルへ向けた取り組み
等、お客様の様々なニーズ応えるため、当社においても 2024 年 3 月 29 日付で小売電気事
業者の登録を再度実施いたしました。（登録番号：A0881）今後は、カワサキグリーンエナ
ジー株式会社の取次店に当社独自の小売供給を加え、お客様の様々なご要望に沿った提案
をご用意できる体制を強化し、よりアクティブな電力小売事業を展開して参る所存でござ
います。 
 
まずは、2024 年 7 月 1 日より新たに当社が供給事業者となる契約の受付開始に伴いまして、
下記の通り「電力売買約款」を当社ホームページに掲載いたしますのでお知らせいたします。 
順次、ご期待に沿えるメニューを拡充して参りますので、今後とも変わらぬご愛顧をお願い
申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
１．掲載内容 

電力供給事業者を川重商事株式会社およびカワサキグリーンエナジー株式会社の其々
とする電力売買約款（2024 年 7 月 1 日実施）を当社ホームページ上に掲載いたします。 
 

２．お問い合わせ先 
川重商事株式会社 
エネルギー本部 電力・環境部 （担当：松原） 
TEL 078-333-4325 （平日 9:00〜17:00） 
sh.ktc.power@global.kawasaki.com 

以上 


